
Hälso- och sjukvårdsnämnden

BESLUTSFÖRSLAG

Datum

Ärendenummer 2023-POL000088 1 (3)

Besöksadress: Rådhus Skåne, Västra Storgatan 12
Postadress: Region Skåne 291 89 Kristianstad
Telefon (växel): 044-309 30 00
E-post: region@skane.se
Internet: www.skane.se

Organisationsnummer: 23 21 00-0255

Tillägg till upphandlingsplan 2024 HSN

Ordförandens förslag
1. Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer följande tillägg av upphandlade 

tjänster till upphandlingsplan för år 2024.
2. Hälso- och sjukvårdsnämnden beaktar finansiering av upphandlade 

tjänster i hälso- och sjukvårdsnämndens internbudget för 2025 och 2026

Sammanfattning
Hälso- och sjukvårdsnämnden ansvarar enligt reglemente för styrelse och 
nämnder för upphandling av vårdtjänster och andra upphandlingar inom sitt 
ansvarsområde. Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar årligen om vilka 
upphandlingar som ska genomföras i en upphandlingsplan. Hälso- och 
sjukvårdsnämnden fastställde upphandlingsplan för 2024 i beslut 2023-06-22 
§ 75. I detta ärende föreslås tillägg av fyra tjänster till upphandlingsplanen för 
2024.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2023-11-09

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Hälso- och sjukvårdsnämnden har, i syfte att inför budgetarbete 2025 och 2026 
kunna planera nu överskådliga och långsiktiga förutsättningar för avtal med 
möjlighet till förlängning samt för upphandlingar av vårdtjänster och andra 
tjänster inom nämndens ansvarsområde, behov av att fastställa föreliggande 
tillägg till den beslutade upphandlingsplanen 2024.

Tillägg till upphandlingsplan avser följande tjänster:

1. Öppenvårdsdos läkemedel

Nuvarande leverantör är Apotekstjänst Sverige AB som idag har avtal t o m 
2025-08 31 med möjlighet för Region Skåne till förlängning i upp till ett år.
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Föreslås handlas upp med en preliminär avtalstid på tre år med möjlighet för 
Region Skåne till förlängning i upp till två år.

 

2. Dialysservice- distribution och hemleverans av dialysvätskor, läkemedel 
och hjälpmedel för att kunna utföra dialys

Nuvarande leverantör är ApoEx AB som idag har avtal tom 2025-08-31.

Dialysservice har varit etablerad sedan mer än 20 år. Eftersom behandlingen sker 
i hemmet ska recept förskrivas. Patienter som sköter sin dialys i hemmet behöver 
en välfungerande försörjningslösning är för att denna ska kunna genomföras och 
därmed undvika onödiga sjukhusinläggningar.
Föreslås upphandlas med en preliminär avtalstid på 4 år.

3. Parenteral nutrition 

Distribution och hemleverans av parenteral nutrition och vätskor, läkemedel och 
hjälpmedel för att kunna hantera parenteral nutrition. Eftersom behandlingen 
sker i hemmet ska recept förskrivas. Patienter som behandlas med parenteral 
nutrition i hemmet behöver en välfungerande försörjningslösning för att den ska 
kunna genomföras och därmed undvika onödiga sjukhusinläggningar. Föreslås 
upphandlas med en preliminär avtalstid på 4 år.

4. Bedömning och behandling av Oralmedicinska tillstånd för vuxna, från 
24 års ålder, inom hälso- och sjukvårdsuppdrag

Region Skåne har behov av upphandlad vårdtjänst då regionens egen 
kapacitet eller kapacitet genom andra upphandlade avtal ej bedöms kunna 
möta behovet. Föreslås upphandlas för en period om 2 år med möjlighet till 
förlängningsmöjlighet om 1 år med ett årligt ersättningstak om 3 000 000 kronor 
och en optionsmöjlighet om 1 000 000 kronor per år.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Tecknade avtal finansieras inom hälso- och sjukvårdsnämndens samlade 
budgetram.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjuristerna har inte bedömts nödvändigt.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.
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Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL-förhandling i ärendet slutförs på regional nivå.

Uppföljning
Uppföljning av upphandlad vård sker genom löpande systematisk uppföljning 
samt genom årsredovisning.

Anna Mannfalk
Ordförande

 

                                                Pia Lundbom
                                                Hälso- och sjukvårdsdirektör
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